Опубликовано в ИБ « Районный вестник» № 49 (514) от 05.12.2017 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «28»  ноября  2017 года  № 306
г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года № 119

           В целях актуализации нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 16 апреля 2014 года №  119 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года» (в редакции постановлений № 54 от 9 марта 2017 года, № 207 от 14 ноября 2016 года, № 217 от 1 декабря 2016 года) следующие изменения:

            1.1. Приложение № 4 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
            2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

муниципального района                                                                    А.Н. Потехин

                                 Приложение № 4   к муниципальной

                                                                                                                                   программе «Устойчивое развитие

                                                                                                                                   сельских территорий Галичского

                                                                                                                                   муниципального района Костромской

                                                                                                                                   области на 2015-2017 годы и на период

                                                                                                              до 2020 года»
	Перечень   целевых  индикаторов муниципальной  программы  «Устойчивое развитие сельских территорий Галичского муниципального района Костромской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Годыы
	Планируемый объем средств (тыс руб.)
	Ожидаемый непосредствен-ный результат

	всегоо
	в том числе:

	федераль-ный бюджет
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности
	Администрация

Галичского

муниципального

района
	Департамент агропромышлен-ного комплекса Костромской области
	всего
	4220,0
	1264,0
	1264,0
	422,0
	1270,0
	Ввод (приобретение) жилья общей площадью                    325 кв. м

	2015
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2016
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	1040,0
	312,0
	312,0
	104,0
	312,0

	2019
	1040,0
	312,0
	312,0
	104,0
	312,0

	2020
	2140,0
	640,0
	640,0
	214,0
	646,0

	2.
	Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов на селе
	Администрация

Галичского

муниципального

района
	Департамент агропромышлен-ного комплекса Костромской области
	всего
	7871,76
	2375,128
	2345,872
	787,176
	2363,584
	Ввод (приобретение) жилья общей площадью                    325 кв. м

	2015
	1040,0
	312,0
	312,0
	104,0
	312,0

	2016
	1040,0
	312,0
	312,0
	104,0
	312,0

	2017
	2641,76
	807,128
	777,872
	264,176
	792,584

	2018
	1040,0
	312,0
	312,0
	104,0
	312,0

	2019
	1040,0
	312,0
	312,0
	104,0
	312,0

	2020
	1070,0
	320,0
	320,0
	107,0
	323,0

	3.
	Развитие водоснабжения в сельской местности
	Администрация

Галичского

муниципального

района
	Департамент агропромышлен-ного комплекса Костромской области
	всего
	12091,76
	3639,128
	3609,872
	1209,176
	3633,584
	Разработка проектно-

сметной

документации «Реконструкция сетей водоснабжения протяженностью 2,5 км в  д. Степаново»

	2017
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2018
	7577,00
	3409,65
	3409,65
	757,7
	0,0
	Ввод в эксплуатацию             2,5 км сетей водоснабжения в д. Степаново

	4.
	Развитие сети автомобильных дорог, ведущих к общественно-значимым объектам сельских населенных пунктов, объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции
	Администрация

Галичского

муниципального

района
	Департамент транспорта и дорожного хозяйства  Костромской области
	2016
	800,0
	800,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Разработка проектно-

сметной

документации строительство автомобильной дороги (подъезды  к животноводческим объектам в д. Толтуново)

	2017
	7 446,336
	2786,92

	4287,10
	372,316
(за счет средств дорожного фонда)
	0,0
	Строительство автомобильной дороги (подъезды  к животноводческим объектам в д. Толтуново)

	всего
	15823,336
	6996,57
	7696,75
	1130,016
	0,0

	Итого по всем мероприятиям:

	27915,096
	10635,698
	11306,622
	2339,192
	3633,584

4